PAGE
- 2 -

[image: image1.jpg]

П Р И К А З

от 16.12.2016

                               № ​​​​​​​​​ 1212/01-06
Воронеж
О внесении изменений в приказ
управления образования и молодежной

политики администрации городского округа

город Воронеж от 15.08.2016 № 714/01-06
В связи с ухудшением эпидемиологической ситуации по заболеваемости гриппом и ОРВИ населения городского округа город Воронеж, учитывая прогнозируемое в ближайшие недели эпидемическое неблагополучие по заболеваемости гриппом и ОРВИ среди детского населения города Воронежа, в целях недопущения групповой и вспышечной заболеваемости в организованных детских коллективах, а также в целях координации деятельности общеобразовательных учреждений городского округа город Воронеж и обеспечения  возможности проведения общегородских мероприятий в намеченные сроки

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ управления образования и молодежной политики от 15.08.2016 № 714/01-06 «О рекомендуемых  сроках  проведения каникул в муниципальных бюджетных  общеобразовательных учреждениях городского округа  город Воронеж в 2016 -2017 учебном году» изменения, изложив пункт 1.1. в следующей редакции:

« - осенние каникулы: 31.10.2016 – 06.11.2016;

- зимние каникулы: 19.12.2016 – 08.01.2017;

- весенние каникулы: 27.03.2017 – 02.04.2017.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя управления образования и молодежной политики Бакуменко О.Н.

Руководитель                                                                                      Л.А. Кулакова
О.В. Исаева

228-33-72
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ